6
1
87
2 3
9
4 5
6
C

5 4
89
2
7
3 1
6
Stiftleiste
Plug connector
Buchsenleiste
Socket connector
Dual Port
Dual Port
Polzahl Gehäuse verzinnt
No. of pos. Tinned shell
09 DPLx 09 PN74/09PN74-S
15 DPLx 15 PN74/15PN74-S
25 DPLx 25 PN74/25PN74-S
37 DPLx 37 PN74/37PN74-S
09/HD15 DPLx 09 PN74/HD15PN74-S
x D
A 15.88
B 19.05
C 22.86
x D
A 15.88
B 19.05
C 22.86
Polzahl Gehäuse verzinnt
No. of pos. Tinned shell
09 DPLx 09 SN74/09SN74-S
15 DPLx 15 SN74/15SN74-S
25 DPLx 25 SN74/25SN74-S
37 DPLx 37 SN74/37SN74-S
09/HD15 DPLx 09 SN74/HD15SN74-S
Bestellbezeichnung Order information
Polzahl
No. of pos. A B C
09 30.80 16.79 25.00
15 39.20 25.12 33.30
25 53.10 38.84 47.04
37 69.50 55.30 63.50
Polzahl
No. of pos. A B C
09 30.80 16.46 25.00
15 39.20 24.79 33.30
25 53.10 38.50 47.04
37 69.50 54.96 63.50
Ersetzen Sie x mit A, B oder C. Replace x with A, B or C.
D
-S
ub
m
in
ia
tu
r
St
ec
kv
er
bi
nd
er
D
-S
ub
m
in
ia
tu
re
 C
on
ne
ct
or
s
15
Gehäuse für Crimpkontakte
Housing for crimp contacts
6
1
87
2 3
9
4 5
10°
6

AWG 20-24 0.56– 0.23 mm² P-XA 1B xyz
AWG 24-28 0.23– 0.089 mm² P-XA 2B xyz
Bestellbezeichnung Order information
AWG 20-24 0.56– 0.23 mm² S-XA 1B xyz
AWG 24-28 0.23– 0.089 mm² S-XA 2B xyz
Anstelle des x am Ende der Artikelbezeichnung die
gewünschte Güteklasse 1 oder 2 einfügen.
Andere Vergütungen auf Anfrage.
y = L: Rollenabgang links, 10‘000 Kontakte
y = R: Rollenabgang rechts, 10‘000 Kontakte
z = A: Kontakte Crimpöffnung nach Aussen
z = I: Kontakte Crimpöffnung nach Innen
To request class 1 or 2 quality, replace the x at the
end of the part no.
Other gold platings on request.
y = L: Direction of winding-up left, 10‘000 contacts
y = R: Direction of winding-up right, 10‘000 contacts
z = A: Crimp contact openings outwards
z = I: Crimp contact openings inwards
D
-S
ub
m
in
ia
tu
r
St
ec
kv
er
bi
nd
er
D
-S
ub
m
in
ia
tu
re
 C
on
ne
ct
or
s
1703 / 2018
Montagearten
für gerade Ausführungen
Assemblies
for straight versions
5.8
10
Ø
3.
2
M860 x
M860 UN Push-On  UNC4-40
5.8
5.8
10
Ø
3.
2
M860 xx
M860 UN B6 Push-On  UNC4-40
 Schraube / screw 6 mm
5.8
M820 x
M820 UN Niete / front nut UNC4-40
5.8

5
15 11
1
6
Montagen am Ende des Kapitels ab Seite 30
Assemblies at the end of the chapter after page 3003 / 2018
Stiftleiste
Plug connector
Buchsenleiste
Socket connector
HD Dual Port
HD Dual Port
Polzahl Gehäuse verzinnt
No. of pos. Tinned shell
15 HDDPLx 15 PN74/15PN74-S
26 HDDPLx 26 PN74/26PN74-S
x D
A 15.88
B 19.05
C 22.86
x D
A 15.88
B 19.05
C 22.86
Polzahl Gehäuse verzinnt
No. of pos. Tinned shell
15 HDDPLx 15 SN74/15SN74-S
26 HDDPLx 26 SN74/26SN74-S
Bestellbezeichnung Order information
Polzahl
No. of pos. A B C
15 30.80 16.92 25.00

37 DGC 37S/37S
15 HD DGC-HD 15S/15S
Bestellbezeichnung Order information
Polzahl
No. of pos. A B C
09 30.80 16.79 25.00
15 39.20 25.12 33.30
25 53.10 38.84 47.04
37 69.40 55.30 63.50
15 HD 30.80 16.79 25.00
Polzahl
No. of pos. A B C
09 30.80 16.46 25.00
15 39.20 24.79 33.30
25 53.10 38.50 47.04
37 69.40 54.96 63.50
15 HD 30.80 16.46 25.00
Gender Changer
Gender Changer